ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số

năm 2024

 Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Kon Rẫy về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2024;

Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Kon Rẫy về phê duyệt kế hoạch thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2024 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Kon Rẫy về việc giao chỉ tiêu kinh tế xã hội, dự toán ngân sách

nhà nước và kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1110/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Kon Rẫy về việc giao Kế hoạch thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2024 trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 1635/BDT-CSDT ngày 22/12/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh về việc khẩn trương hoàn thiện kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024.

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn chỉnh nội dung kế hoạch. UBND huyện đề

nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện, các phòng, ban, đơn vị liên quan,

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến về nội dung dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024 trên địa bàn huyện.

(Có dự thảo Kế hoạch và các Phụ lục I, II, III, IV, V, VI kèm theo)

Ý kiến tham gia gửi về UBND huyện (qua Phòng Dân tộc) trước 10 giờ,

ngày 11/01/2024 để tổng hợp. Quá thời gian nêu trên nếu các đồng chí không

tham gia góp ý kiến thì xem như thống nhất với nội dung của dự thảo.

2

2

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, 02 PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PDT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-01-10T07:08:30+0700

		2024-01-10T07:56:11+0700

		2024-01-10T07:56:11+0700

		2024-01-10T07:56:11+0700

		2024-01-10T07:56:11+0700

		2024-01-10T07:56:11+0700